S Y N C R O - C L I K ®
EKSPLUATĀCIJAS INSTRUKCIJA
Z-420-20 Z-420-24
©
 C
O
PY
RI

Izmantoto atbilstības pārbaudes procedūru vērtējums: Moduļi B + C1
Pilnvarotā iestāde, kas veic pārbaudi: TÜV Italia 0948
Par kvalitātes sistēmu atbildīgā pilnvarotā iestāde:
TÜV Italia 0948
Saskaņotais reglaments: EN 12778:2006 pārbaudei
Izmantotās tehniskās specifikācijas: EN 12983/1
Izstrādājums atbilst direktīvai 97/23/EC
Ražotāja pilnvarotais pārstāvis:
………………………………………….
ES ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA
RAŽOTĀJS: Menfi Industria S.p.A.
Via Sibilla Aleramo, 13 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) - Italy
PRODUKTS: Ātrvāres katls mājsaimniecībai
Diametrs: 240 mm - Materiāls: ASTM A240 304 vai 316L
   Modelis             Katla augstums            Tilpums                   Darba tilpums
 TF-027-24 	 60 mm 	 2,7 litri 	 1,8 litri
TF-027-24-LS 	 60 mm 	 2,7 litri 	 1,8 litri
 TF-040-24 	 90 mm 	 4,0 litri 	 2,7 litri
 TF-056-24 	 125 mm 	 5,6 litri 	 3,7 litri
 TF-067-24 	 150 mm 	 6,7 litri 	 4,5 litri
 TF-090-24 	 203 mm 	 9,0 litri 	 6,0 litri
   Modelis             Katla augstums            Tilpums                   Darba tilpums
 Z-2430 	 68 mm 	 3,0 litri 	 2,0 litri
 Z-2440	 90 mm 	 4,0 litri 	 2,7 litri
 Z-2455	 125 mm 	 5,5 litri 	 3,3 litri

Izmantoto atbilstības pārbaudes procedūru vērtējums: Moduļi B + C1
Pilnvarotā iestāde, kas veic pārbaudi: TÜV Italia 0948
Par kvalitātes sistēmu atbildīgā pilnvarotā iestāde:
TÜV Italia 0948
Saskaņotais reglaments: EN 12778:2006 pārbaudei
Izmantotās tehniskās specifikācijas: EN 12983/1
Izstrādājums atbilst direktīvai 97/23/EC
Ražotāja pilnvarotais pārstāvis:
………………………………………….
ES ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA
RAŽOTĀJS: Menfi Industria S.p.A.
Via Sibilla Aleramo, 13 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) - Italy
PRODUKTS: Ātrvāres katls mājsaimniecībai
Diametrs: 200 mm - Materiāls: ASTM A240 304 vai 316L
   Modelis             Katla augstums            Tilpums                   Darba tilpums
 TF-020-20 	 68 mm 	    2,0 litri 	 1,3 litri
 TF-025-20 	 80 mm 	    2,5 litri 	 1,7 litri
 TF-030-20 	 97 mm 	    3,0 litri 	 2,0 litri
 TF-037-20 	 120 mm 	    3,7 litri	 2,4 litri
 TF-042-20 	 135 mm 	   4,2 litri 	 2,8 litri
 TF-047-20 	 150 mm 	   4,7 litri 	 3,1 litri
 TF-058-20 	 185 mm 	   5,8 litri 	 3,9 litri
  Modelis             Katla augstums            Tilpums                   Darba tilpums
 Z-2020	 68 mm 	    2,0 litri 	 1,3 litri
 Z-2030	 97 mm 	    3,0 litri 	 2,0 litri
 Z-2030-SC 	 97 mm 	    3,0 litri 	 2,0 litri